ei filii gloriosi principibus mense februarius, sexta indictione. Nos iohannes comes filius quandam romoaldi comitis et mulier nomine purpura filia quandam radelchisi que sum uxor istius iohanni, clarefacio ego supradictus iohannes quoniam ante os per firmam cartulam secundum legem scriptam venundederunt michi mulier nomine aloara germana mea et relicta quandam petri comitis et lando et iohannes germani filii ipsius petri comitis et istius aloare terris et casis illorum a foras hac salernitanam civitatem a muro de ista civitas usque via publica que secus litus maris dicit, quantum fuit pertinentem ipsius petri. Unde ipsis mater et filiis ostenderant duobus preceptora unum vetere et aliud nobum: ipso preceptum vetere continentem: siconolfus dei preventia langobardorum gentis princeps per rogum siconis thesaurarii sui concesserat radechis castaldei filii moncolani inter alia terra vacua inter murum et muricino de hac noba salernitanam civitatem ipsa terra in longitudine passi septuaginta ab ipsum difusurio qui exit de intus curte sancti michaeli per ipsum murum advenientem ab inde contra sacrum suum palatum una cum turre que erat in ipsum murum prope ipsa pusterola in capu de ipse scale. et in latitudo ab eodem muro usque in ipsum muricino et a fore muricino per eadem mensura usque ad mare pro eo quod ipse radechis eidem domni siconolfi dederat unam curtinam valientem solidos mille que pro salvationis gentis et terre sue direxerat salutem in francia ad ipsum imperatorem,

sicut ipso preceptum continet, quod scriptum est per toto notario et ab utile anulo est sigillatum. Et ipso preceptum novum continentem: In nomine domini dei eterni salvatoris nostri ihesu christi. guaimarius divina protegente clementia langobardorum gentis princeps, concedo tibi petri comiti thio et referendario nostro per postulationem laidolfi comitis socero nostro terra vacua ad mare a foras murum nostre civitatis salerno que est per has fines et mensuras: A parte occidentis erga ipso difusurio, quod exiet de curte sancti michaelis usque ad litore maris, et erga mare in parte orientis passi decem et octo; et saliente a mare in parte septemtrionis usque muro nostre civitatis et erga ipso muro usque in priore fine unde exiet aqua de predicto difusurio passi decem et octo. Hec vero terra tibi tuisque filiis et heredibus concedimus ut faciatis in ea edificium qualiter volueritis. et potestatem habeatis vos in ipso muro apprehendere et rumpere, ut posterola ibi habere debeatis ad ingrediendum et regrediendum exinde cum vestris congruitatibus; simulque potestatem habeatis in predicta terra edifica in altum levare et operare qualiter volueritis. et neque a nostris comitibus, iudicibus, castaldeis vel a quibuscumque agentibus habeatis aliquam contrarietatem exinde vel requisitione; sed faciatis de predicta nostra concessione vos et vestros filios et heredes quicquid volueritis absque omnibus puplicis requisitionibus. Textum vero huius firme ac stabilis nostre concessionis scribere precepimus te trupoaldum abbatem et scribam nostri sacri palatii, annuloque nostro insigniri iussimus,[Page 111]